

اعترافات آیت الله خزعلی

کانون های توطئه و شکست خوردگان توطئه گر!

* جناب روزنامه همشهری، ما به شما از سوی شورای نگهبان گفتیم دکتر و مهندس برای کسی که دکتر نیست و مهندس نیست جرم است و تو روزنامه همشهری چرا اینکار را کردی؟ شما به مطلب شورای نگهبان احترام نمی گذاری؟ [ریشه های محاکمه شهرداران و شهردار تهران را در اینجاها باید جستجو کرد و دست شورای نگهبان و بازندگان انتخابات را در اینجاها باید دید]

* من خودم جزو اعضای شورای تشخیص مصلحتم، خودم جزو جامعه مدرسینم، خودم جزو خیرگانم، در تمام اینها دست دارم [پخوان: خودم جزو توطئه کنندگانم و در همه توطئه ها دست دارم] می پرسید چرا نام آقای ریشه ری و نام آقای ناطق نوری را جلو انداختید؟ [ماجرای بهم ریختن ترتیب حروف الفبا و قرار دادن نام خاتمی در انتهای لیست] حالا که سوال کردید می گویم: به این دو نفر دوازده نفر رای دادند [یعنی همه فقها و حقوقدانان شورای نگهبان] به آن نفر دیگر [یعنی خاتمی و سید رضا زواره ای، عضو حقوقدان شورای نگهبان که کاندیدای مؤتلفه اسلامی و عضو شورای مرکزی این جمعیت است] کمتر رای دادند. [در گزارشی که به راه توده رسیده بود، خزعلی در این سخنرانی گفته بود که من خودم جزو کسانی بودم که به صلاحیت خاتمی رای ندادم. در گزارش عصرما و ایران فردا، این اعتراف بصورت غیر صریح انتشار یافته است]

* مردم یزد، شماها متذنبید، منتها متوجه نبودید. این آقای مصباح یزدی تان را نمی شناسید؟ [مصباح یزدی از روحانیون وابسته به مؤتلفه اسلامی است و گفته می شود، از رابطین بین المللی حجتیه است] یکی از عمامه بسرهای دوران انقلاب را دیدم کافر است [خزعلی نمی گوید چرا کافر است و ظاهراً کافر از نظر امثال او کسی است که مثل خزعلی و همپالکی هایش نمی اندیشد، عمل نمی کند و جرمش هم می تواند پایبندی به شعارهای انقلاب باشد]، به آقای یزدی گفتم و شهادت دادم، ایشان اعدامش کردند، آخوند بود، درس می خواند ولی کافر بود، آقای مصباح یزدی شما اینصورتی است. [بدین ترتیب فقیه شورای نگهبان، رسماً و با زبان خودش اعتراف می کند، که هر کجا دلش خواست و دربار هر کس که تشخیص داد می تواند فرمان قتل و اعدام صادر کند و عواملش هم نظیر مصباح یزدی کار را تمام می کنند. مملکتی که به این آسانی و در جمع مردم، به دستور قتل از سوی فقیه عضو شورای نگهبان اعتراف بشود، چرا نباید امثال خفاش شبهای تهران در آن پیدا شود؟ چرا نباید نامادری دختر ۸ ساله ای را آنقدر شکنجه کند تا بمیرد؟ مجرم خزعلی ها هستند نه آن دختر ۱۶ ساله ای که قاتل خواهر و برادرش است!]

* از آقایانی که برخاستند و باز نشستند [اشاره به اعتراض جمعیت به سخنرانی خزعلی است] متشکرم، از جناب آقای صدوقی هم که کمک کردند متشکرم [امام جمعه شهر یزد و فرزند آیت الله صدوقی که ترور شد]، مجلس را ساکت کردند، البته اگر ساکت نمی کردند، آقای استاندار، آقای نیروی انتظامی می کردند. خیالتون نرسد. امروز از نیروی انتظامی تلفن زدند، تیمسار بزرگی که در ردیف تیمسار لطیفان [فرمانده نیروهای انتظامی]، گفت بیایم به یزد، گفت نه بابا!

امثال آیت الله خزعلی، به همین آسانی اشاره به مقابله خونین با مردم مخالف حکومت آنها در جمهوری اسلامی می کنند و از پیوندشان با فرماندهان نیروهای انتظامی برای سرکوب مردم سخن می گویند. وقتی گفته و نوشته می شود، فرماندهان این نیروها باید همراه با همه طرد شدگان و بازندگان انتخابات ریاست جمهوری اخیر و انتخابات مجلس پنجم کنار بروند، در حقیقت از خطر وقوع چنین مقابله خونینی سخن گفته می شود.

عدم صلاحیت

نشریه "عصرما" در پایان این نطق تاریخی و با استفاده از اطلاعاتی که از دوران حیات آیت الله خزعلی دارد، می نویسد: آیا همین قضاوت و رفتارها باعث نشده که رهبر معظم انقلاب در حکم انتصاب اعضای مجمع تشخیص مصلحت، فقهای شورای نگهبان را از ترکیب کسانی که می توانند بعنوان مستشاری عالی رهبری در امر تعیین سیاست های کلی نظام، انجام وظیفه نمایند، منها کنند و سابقاً نیز حضرت امام (ره) نگهبانی، بر شورای نگهبان در امر خطیر تعیین صلاحیت کاندیداهای مجلس بگمارند؟ (عصرما متأسفانه مانند بسیاری موارد دیگر، در اینجا نام این نگهبان را نمی برد و جزئیات این ماجرا را نیز شرح نمی دهد.)

در اوج تبلیغات مربوط به انتخابات ریاست جمهوری، آیت الله خزعلی که از مخالفان نظرات اقتصادی آیت الله خمینی در زمان حیات وی بود، به شهر یزد، یعنی زادگان محمد خاتمی سفر تبلیغاتی کرد. او در دفاع از ناطق نوری در مسجد "حظیره" یزد که پایگاه حجتیه در این شهر شناخته می شود سخنرانی کرد. بخش هایی از این سخنرانی تاریخی را "راه توده" همان زمان منتشر ساخت. آیت الله خزعلی در این سخنرانی گفته بود: من عمامه ام را زرد می کنم، اگر خاتمی رئیس جمهور شود، مردم خودتان را معطل نکنید! بروید به ناطق نوری رای بدهید! (نقل به مضمون از قول شاهدان سخنرانی)

چند ماه پس از انجام انتخابات و پیروزی محمد خاتمی در این انتخابات، ابتدا نشریه "مبین" بخش هایی از این سخنرانی را منتشر ساخت و بدنبال آن، ماهنامه "ایران فردا" متن تقریباً کامل این سخنرانی را از روی نوار پیاده کرده و منتشر ساخت. پس از "ایران فردا"، نشریه "عصرما"، ارگان مرکزی سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی نیز در شماره ۱۶ مهر ماه خود، متن این سخنرانی را به چاپ رساند. (البته با حذف برخی اصطلاحات زشت و توهین آمیز و تهدیدهای آیت الله خزعلی)

عصرما، در مقدمه و پایانی که بر این سخنرانی افزوده، به حق می پرسد، که چنین اشخاصی با این بضاعت از ادب، دانش و آگاهی سیاسی آیا صلاحیت باقی ماندن در شورای نگهبان قانون اساسی را دارند؟

خزعلی هنگام سخنرانی خود در مسجد "حظیره" یزد با شعار " حسین حسین شعار ماست، خاتمی افتخار ماست" با مخالفت مردم حاضر در جلسه روبرو شد و او مردم را تهدید به استفاده از نیروهای نظامی کرد و... چند اعتراف آیت الله خزعلی در این سخنرانی، در کنار شناختی که مردم از سطح دانش و آگاهی سیاسی و نقش مخرب و رویارویی با مردم از سوی اعضای شورای نگهبان پیدا کردند، در تاریخ کارزار انتخاباتی ریاست جمهوری ناطق نوری و محمد خاتمی باقی خواهد ماند.

نکات افشاگرانه و اعترافات آیت الله شیخ خزعلی:

آنچه را در زیر می خوانید از سخنرانی آیت الله خزعلی، بعنوان نکات اعترافی و افشاگرانه استخراج شده است. این نکات نشان می دهد، که شورای نگهبان خود مستقیماً و با تمام امکاناتش به سود ناطق نوری وارد میدان شده بود و طبعاً کارشکنی در کار دولت کنونی نیز ادامه همین سیاست و دخالت است. وقتی گفته و نوشته می شود، که این شورای نگهبان، حتی در چارچوب قانون اساسی کنونی، دیگر مشروعیت ندارد، زیرا مردم آنرا طرد کرده اند، متکی به همین واقعیت است. همانطور که توطئه های کنونی و کارشکنی علیه دولت خاتمی نیز ناشی از تعلل در کنار گذاشته شدن طرد شدگان نظیر خزعلی ها، آیت الله یزدی ها و بقیه طرد شدگان است. سمت ها و مسئولیت های حکومتی آیت الله خزعلی خود گویای قدرتی است که بازندگان و طرد شدگان انتخابات ریاست جمهوری، همچنان در جمهوری اسلامی در دست خود نگهداشته و آنرا سنگر ستیز با مردم و دولت خاتمی کرده اند. از نطق آیت الله خزعلی بخوانید:

* رفتم رفسنجان، امام جمعه محترم هنوز تکان نخورده بود. یک مقدار اشاره کردم. رفت در منزلش بالای منبر و گفت من الان خطر برای اسلام احساس می کنم اشرار کردستان، بلوچستان و مطرودین امام [ظاهراً منظور آیت الله منتظری است] پشت سر آقائی جمع شده اند. من آقای ناطق نوری را انتخاب کردم.